



Perspektivkort

Ett stöd för att utveckla inkluderande lösningar

Perspektivkortet påminner oss om de de sju lagstadgade diskrimineringsgrunderna och kan användas som stöd för att utveckla lösningar som är innovativa, inkluderande och tillgängliga.

Ta ett kort i taget och reflektera över om er idé, tjänst eller produkt exkluderar någon i nuläget och vad som skulle kunna utvecklas för att den ska bli tillgänglig för fler.

Diskriminering är när någon behandlas sämre än andra och är förbjudet enligt lag om det beror på kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, ålder, funktionsnedsättning, sexuell läggning, religion eller annan trosuppfattning. Mer information finns på www.do.se.



**Heart of
LAPLAND**

**RI.
SE**

Etnisk tillhörighet

Alla människor har en eller flera etniska tillhörigheter. Vi har olika hudfärg, tillhör olika nationaliteter, talar olika språk, tillhör olika folk och kulturer.



Funktionsnedsättning

Funktionsnedsättning innebär nedsättning av fysisk, psykisk eller intellektuell funktionsförmåga. Det är alltså något som en person har, inte något som en person är.

Alla funktionsnedsättningar är inte synliga.



Religion eller annan trosuppfattning

Exempelvis hinduism, judendom,
islam, buddism och ateism.



Könsöverskridande identitet eller uttryck

**Min identitet är min bild av mig själv.
Den som inte känner sig som varken
kvinna eller man har en identitet
som är könsöverskridande.**



Sexuell läggning

Sexuell läggning handlar om vem du attraheras av och känner dig dragen till romantiskt, emotionellt och sexuellt.



Ålder

Ålder berättar hur många år en människa har levt, med start från vår födelsedag.



Kön

Kön är en kategori baserad på våra biologiska egenskaper, såsom fysiskt utseende, kromosomer, genuttryck, hormoner och anatomi.

Genus omfattar de roller, beteenden, uttryck och identiteter som är socialt konstruerade för flickor, pojkar, kvinnor, män samt personer med könsöverskridande identitet eller uttryck.

